המאשימה

נגד

יונתן משה בלילטי (עציר)

הנאשם

### גזר דין

#### כתבי האישום

הנאשם צירף מספר תיקים העומדים נגדו והודה והורשע בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתבי האישום, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים.

**בת"פ 45143-01-19** הורשע הנאשם בעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ושימוש בכוח או באיומים כדי למנוע מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט-1969 (להלן: "**פקודת סדר הדין הפלילי**").

בכך הורשע הנאשם, לאחר שביום 7.2.17 התקשר למוקד 100 של המשטרה 4 פעמים.

ביום 19.5.17 התקשר למוקד 100 ודיווח על קטטה. כוח שיטור שהגיע למקום הבחין בנאשם שניתק את השיחה והזהיר את הנאשם. למרות זאת, בהמשך אותו היום התקשר הנאשם למוקד 100, 23 פעמים נוספות.

הנאשם יתחייב בהתחייבות בסך ₪ 2,500 שלא לעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע, וזאת**

תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו. התחייבות זו הוסברה לנאשם והוא הבינה תוך שהוא מודע להשלכותיה.

7. המוצגים בכל התיקים הללו, יחולטו או יושמדו, והכל בכפוף לשיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.